別記様式

ひたちなか市水道事業管理者　殿

申請者
住　　所

氏　　名

電話番号

　次のとおり管路情報等の閲覧・交付を申請します。

　なお，閲覧・交付にあたっては，注意事項を理解し，下記確認事項を厳守します。

 【確認事項】

　(１)提供を受けた情報を，上記利用目的以外には利用しないこと。

　(２)提供を受けた情報を，他に漏えいしないこと。

　(３)保有する必要のなくなった情報は，放置せず速やかに破棄すること。

 【注意事項】

【給水装置所有者同意欄】

　 上記の情報提供に同意します。

所有者 住　　所

氏　　名

電話番号

 【水道事業所確認欄】
１．申請者の本人確認

２．閲覧・交付の可否

３．対応者(　　　　　　　　　　　　　　　　)

年　　　月　　　日

管路情報等閲覧・交付申請書

１．情報種別 　□管路基本図　　□給水装置工事申請書    □その他(　　　　　　　)

２．内　　容 　□閲覧　　　　　　　　　　□交付

３．場　　所
　(又は水栓番号)

　ひたちなか市

　(水栓番号)

４．利用目的
　□配水管・給水管埋設状況調査　　□給水装置工事

　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

□マイナンバーカード　　　　　　　　□運転免許証

□社員証　　　　　　　　　　　　　　□その他身分証明書(　　　　　　　　　　　　　)

申請者本人と一致　□可　　　　　　　　　□否

５．申請者区分
　□給水装置所有者　　　　　　　　□代理人

　□道路掘削工事発注者・施工者　　□その他（　　　　　　　　　)

　提供する管路等の情報は，ひたちなか市が水道事業を行う上での参考として保有するものであり，

　現地における状況と合致することを保証するものではありません。

      年　　　月　　　日

(又は名称及び担当者名)

※給水装置工事申請書等の個人情報を含む資料の提供は，本人又は本人の同意が必要です。

(又は所在地)

※本人が手書きしない場合は，記名押印してください。